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KOMUNA E PRISHTINES

m€ 27 -fi- 2016

N€ bazE td nenit 13 te Ligjit p€r vetdqeverisje lokale Tg/L - 040 ("Gazeta zyftNe e
Republik€s s€ Kosov€s", nr 28/15, qershor 2008) dhe t€ nenit 53 t€ Statutit td Komun€s se
Prishtines, 0L. nr. 110 - 39L, te dt.25.2.2Q10,dhe Marreveshjes s€ Mir€kuptimit t€ lidhur n€
mes td Komun€s se Prishtin€s dhe "Trafikut [Jrbar{' SH.A. te dt. 01,.01,.201,6, Kryetari i
Komun€s s€ Prishtinds, me 24.10.201,6, merr k€t€

V E N D I M

I. MIRATOHET Vendimi pdr subvencionimin e nd€rmarrjes publike lokale "Trafiku
Urban" SH.A. ', ,

II. Shuma e mjeteve financiare pdr subvencionimin e nd€rmarrjes publike lokale "Trafiku
Urban" SH.A., nga pika I e ketij Vendimi, do te jet€ 9,g00€.

III. Shuma e cekur n€ pik€n II te ketii Vendimi, i ndahet nd€rmarrjes publike lokale
"Trafiku LJrban" SH.A pdr sh€rbimet e kryera gjat€ muajit Shtator 201,6, n€ pajtim me
Marreveshjen e mirdkuptimit te dt. 01.01 .201.6.

IV. P€r zbatimin e ketij Vendimi do t€ kuideset Drejtoria e Financave dhe pron€s e
Komun€s s€ Prishtin€s.

V. Ky vendim hyn ne fuqi n€ diten e ndnshkrimit td tij.

I'u d€rgohet:
- NPL "Trafiku Urban" SH.A.,
- Drejtoris€ p€r Pron€ dhe Financa, dhe
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar.

Adresa: Rr UQK- 2-10 000 prishti
Telefon: + 3 8 I (0)38/230-900

http://eee prishtina-komuna org
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